
ZARZĄDZENIE Nr 146/ 2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 23 czerwca 2015r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora szkoły. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora: 
 

a) Przedszkola nr 3 w Wyszkowie; ul. 11 Listopada 23; 07-200 Wyszków, 

b) Przedszkola nr 7 w Wyszkowie; ul. 11 Listopada 50; 07-200 Wyszków, 

c) Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie; ul. Szkolna 12; 07-201 Wyszków, 

 

powołuje się Komisje Konkursowe w składach określonych w załącznikach 1 - 3 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Na Przewodniczącego Komisji, o których mowa w ust. 1 wyznacza się Zastępcę 

Burmistrza – Panią Anetę Kowalewską. 

 

§ 2 

 

Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach i w trybie 

określonym w regulaminie konkursu ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, 

poz. 373 z późn. zm.) w terminie do dnia 1 lipca 2015 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 146/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 23 czerwca 2015 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola nr 3 w Wyszkowie; ul. 11 Listopada 23; 

07-200 Wyszków 

 

 

 

1. Aneta Kowalewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Jan Hryniewicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Sławomir Cieślak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Jarzyna – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Jolanta Stachurska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Lidia Liżewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7. Maria Elward – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 146/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 23 czerwca 2015r. 

 

 

 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora Przedszkola nr 7 w Wyszkowie; ul. 11 Listopada 50;  

07-200 Wyszków 

 

1. Aneta Kowalewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Jan Hryniewicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Sławomir Cieślak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Jarzyna – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5. Jolanta Stachurska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Dorota Prewęcka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7. Aneta Krawczyk – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 146/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 23 czerwca 2015r. 

 

 

Komisja Konkursowa dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lucynowie; ul. Szkolna 12;  

07-201 Wyszków, 

 

 

1. Aneta Kowalewska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Jan Hryniewicz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Sławomir Cieślak – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Teresa Jarzyna – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Jolanta Stachurska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

6. Elżbieta Królikowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

7. Edyta Urbanowska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

8. Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych, 

9. Marek Pietrzak – przedstawiciel związków zawodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


